
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

       Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho thôi giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở 

 và trung học phổ thông Đắk Lua 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quy định số 21-QĐ/TU ngày 27 tháng 02 năm 2023 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai về tiêu chuẩn cán bộ lãnh đạo, quản lý; 

Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Ban Thường 

vụ Tỉnh ủy Đồng Nai về  phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ 

ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm 

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định về tổ chức và hoạt 

động của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về quy hoạch, bổ nhiệm, bổ 

nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, thôi làm nhiệm vụ, từ chức, miễn nhiệm, điều động, 

luân chuyển, biệt phái, giới thiệu ứng cử đối với cán bộ, công chức, viên chức lãnh 

đạo, quản lý các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Đơn xin thôi giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở 

và trung học phổ thông Đắk Lua của ông Bùi Xuân Cường ngày 12 tháng 9 năm 

2023 và biên bản họp ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Tập thể lãnh đạo Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận cho ông Bùi Xuân Cường thôi giữ chức vụ Phó Hiệu 

trưởng Trường trung học cơ sở và trung học phổ thông Đắk Lua, huyện Tân Phú, 

tỉnh Đồng Nai. 



2 

 

 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở và trung học phổ thông 

Đắk Lua phân công nhiệm vụ cho ông Bùi Xuân Cường theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở và trung học phổ thông Đắk 

Lua; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Bùi Xuân Cường chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Huyện ủy Tân Phú; 

- UBND huyện Tân Phú; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;  

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Thị Kim Huệ 

 


		2023-09-18T10:23:31+0700


		2023-09-18T10:43:55+0700
	Trương Thị Kim Huệ


		2023-09-18T13:37:12+0700


		2023-09-18T13:37:12+0700


		2023-09-18T13:37:12+0700


		2023-09-18T13:37:12+0700




